СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18.02.2025       №3(34)-15СД

О признании утратившими силу решений

Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово

На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 9.2 статьи 13 и части 6.4

статьи 14 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве»,

  Совет депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил:
1. Признать утратившими силу:

1.1) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 23

апреля 2024 года № 4(23)-6СД «Об утверждении Положения о Комиссии

администрации муниципального округа Дорогомилово по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов»;
1.2) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 18

мая 2016 года № 5(64)-10СД «Об утверждении Порядка сообщения отдельными

категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие

в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей

(осуществлением полномочий), сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и

зачислении средств, вырученных от его реализации»;

1.3) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 18

мая 2016 года № 5(64)-9СД «Об утверждении Порядка сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности, о возникновении личной

заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или

может привести к конфликту интересов»;

1.4) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 31

января 2023 года №1(6)-13СД «О комиссии Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии

коррупции»;

1.5) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 24

мая 2018 года №6(12)-11СД «О комиссии Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей,

2

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии

коррупции»;

1.6) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 23

июня 2021 года №6(50)-5СД «О порядке принятия решения о применении к

депутату Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово, главе

муниципального округа Дорогомилово мер ответственности, установленных

частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»;

1.7) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 28

марта 2023 года №5(10)-10СД «О Порядке размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных главой муниципального округа Дорогомилово, на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального округа Дорогомилово и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации

для опубликования и внесении изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово от 31 января 2023 года № 1(6)-13СД»;

1.8) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 24

мая 2018 года №6(12)-9СД «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных

лицами, замещающими муниципальные должности, на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального округа Дорогомилово и (или)

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации

для опубликования»;

1.9) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17

марта 2020 года №4(37)-15СД «О протесте Дорогомиловской межрайонной

прокуратуры города Москвы на решение Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово от 24.05.2018 №6(12)-9СД»;

1.10) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от

21 сентября 2021 года №7(51)-6СД «О внесении изменения в решение Совета

депутатов муниципального округа Дорогомилово от 24 мая 2018 г. № 6(12)-

9СД».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве

www.dorogomilovo.info.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Дорогомилово в городе Москве Х.С. Минажетдинова.

Глава внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Дорогомилово

в городе Москве             Х.С. Минажетдинов